ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26 января 2024 года                                                                                                 № 43

г. Камбарка

О перераспределении бюджетных ассигнований

и лимитов бюджетных обязательств

В целях обеспечения качественного исполнения бюджета муниципального

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Перераспределить бюджетные ассигнования и лимиты бюджетных

обязательств, предусмотренные Администрации муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» на 2024 год

по субвенции на осуществление отдельных государственных полномочий

Удмуртской республики по отлову и содержанию безнадзорных животных на

Управлению территориального развития Администрации муниципального

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской

Республики», согласно ведомственной структуры бюджета в соответствии с

бюджетной классификацией:

(тыс.руб.)

Название
Гла

ва

Р
аз

д
ел

П
о
д

р
аз

д
ел

 Целевая

статья В
и

д

 р
ас

х
о
д

о
в

Сумма на

2024 год

Управление

территориального развития

Администрации

муниципального образования

"Муниципальный округ

Камбарский район

Удмуртской Республики" 380     269994,43

Жилищно-коммунальное

хозяйство 380 05    269994,43

Благоустройство 380 05 03   269994,43

Муниципальная программа

"Муниципальное хозяйство" 380 05 03

07000000

00  269994,43

Муниципальная

подпрограмма

"Благоустройство и охрана

окружающей среды" 380 05 03

07400000

00  269994,43

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

КАМБАРСКИЙ РАЙОН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ

КАМБАРКА ЁРОС

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН

АДМИНИСТРАЦИЕЗ

Основное мероприятие

"Реализация мероприятий по

благоустройству и охране

окружающей среды" 380 05 03

07401000

00  269994,43

Расходы по отлову и

содержанию безнадзорных

животных 380 05 03

07401054

00  269994,43

Закупка товаров, работ и услуг

для обеспечения

государственных

(муниципальных) нужд 380 05 03

07401054

00

20

0 269994,43

Иные закупки товаров, работ и

услуг для обеспечения

государственных

(муниципальных) нужд 380 05 03

07401054

00

24

0 269994,43

Администрация

муниципального образования

"Муниципальный округ

Камбарский район

Удмуртской Республики" 378

-269994,43

Жилищно-коммунальное

хозяйство 378 05    -269994,43

Благоустройство 378 05 03   -269994,43

Муниципальная программа

"Муниципальное хозяйство" 378 05 03

07000000

00  -269994,43

Муниципальная

подпрограмма

"Благоустройство и охрана

окружающей среды" 378 05 03

07400000

00  -269994,43

Основное мероприятие

"Реализация мероприятий по

благоустройству и охране

окружающей среды" 378 05 03

07401000

00  -269994,43

Расходы по отлову и

содержанию безнадзорных

животных 378 05 03

07401054

00  -269994,43

Закупка товаров, работ и услуг

для обеспечения

государственных

(муниципальных) нужд 378 05 03

07401054

00

20

0 -269994,43

Иные закупки товаров, работ и

услуг для обеспечения

государственных

(муниципальных) нужд 378 05 03

07401054

00

24

0 -269994,43

Итого: 0

2. Управлению финансов Администрации муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» внести

указанные изменения в сводную бюджетную роспись.

Глава муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики»             -           А.Н. Галанов
Экс- 2